
*



*



*

* Świetliczaki wzięły udział w ogólnopolskim konkursie 

plastycznym im. Ireny Kwinto „Życie bajką jest”- Podwodny 

Bajkowy Świat. Celem konkursu jest przedstawienie 

bohaterów zamieszkujących wody, głębiny mórz i oceanów. 

Technika prac dowolna. Wykonaliśmy 9 prac i czekamy na 

wyniki.
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* W Dniu Kobiet rozmawialiśmy na temat roli kobiet oraz 

ich sukcesów na świecie. Podczas zajęć w kole 

przypomnieliśmy  postać Wandy Rutkiewicz i innych 

znanych kobiet.  Dzieci rozwiązywały zagadki związane z 

zawodami i krzyżówkę z hasłem - Kobiety. Wzięły udział 

w  zabawie manualnej - kuchenny koszyk niespodzianek 

podczas której odgadywały  przedmioty po dotyku, oraz 

w zabawie integracyjnej, gdzie wcielały się w rolę 

księżniczki i obdarowywały komplementami. Chłopcy 

złożyli życzenia dziewczynkom i wręczyli słodki 

upominek.  Dziewczynki sprawdziły swoją sprawność   na 

ścianie wspinaczkowej  w Ruszczy. Wykonaliśmy również 

laurki na Święto Kobiet techniką collage.
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*14 marca obchodziliśmy Dzień Motyla. Podczas rozmowy 

dowiedzieliśmy się ciekawych informacji o ich cyklu rozwojowym, i 

roli w środowisku. Na gazetce znalazły się informacje o różnych 

gatunkach motyli występujących w Polsce. Powstały motyle z 

papierowych harmonijek pomalowane farbami. W czasie obchodów 

tego dnia graliśmy w gry planszowe o motylach.
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*16 marca w Dniu Pandy dzieci obejrzały  prezentacja 

multimedialna i rozwiązały quiz o pandach. Wspólnie 

śpiewaliśmy piosenkę: "Zabawa z pandą". W holu 

świetlicowym wykonaliśmy drzewo i pandy  z  talerzyków , 

czarnej kartki z naklejanymi oczkach. Uświadomiliśmy 

dzieciom , że jest to gatunek zagrożony wyginięciem.
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*Światowy Dzień Wody w 2022 r. przebiegał pod hasłem „Zmiana 

klimatu”. Wykonaliśmy gazetkę pt.Dzień wody. Podczas zajęć 

edukacyjnych rozmawialiśmy o znaczeniu wody, jej obiegu w 

przyrodzie a także dlaczego powinniśmy  ją oszczędzać. Dzieci 

wzięły udział w wykonywaniu doświadczeń z wodą podczas 

których  wyciągały wnioski na temat jej koloru, składu i 

konsystencji. Kolorowały kropelki wody i wpisywały hasła 

nawiązujące do oszczędzania wody. Wysłuchaliśmy piosenki pt. 

„Świat bez wody”. Ciekawych informacji o wodzie mogły 

dowiedzieć się grając w  gry planszowe „Młody hydrolog”, „Kto 

pozmywa”. Interesująca publikacja  na ten temat została 

umieszczona w strumieniu świetlicy.



*



*



*

*Nasza świetlica wzięła udział w  konkursie plastycznym ,,Pani 

Maria od krasnoludków...czyli dziatwo nasza najmilsza zrób 

obrazek do jej wiersza". Miło jest nam poinformować, że  

Natalia Wójcik oraz Nikodem Golba zajęli III miejsce i 

otrzymali nagrody. Julia Piotrowska otrzymała nagrodę za 

udział w konkursie. Serdecznie gratulujemy.
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* Świetliczaki wzięły udział w X Międzynarodowym Konkursie 

Plastycznym „Wesołego Alleluja” organizowanym przez Szkołę 

Podstawową w Woli Zgłobieńskiej. Wykonaliśmy  10  kartek 

wielkanocnych i czekamy na wyniki.
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*W tym roku szkolnym Dzień Matematyki przebiegał pod hasłem 

„Matematyka to jakiś kosmos”. Nawiązując do tego hasła 

przygotowaliśmy planszę Układu Słonecznego, gdzie dzieci 

zapoznały się z różnymi danymi astronomicznymi. Świetliczaki 

rozwiązały różne zadania  matematyczne związane z 

kosmosem np. Kosmos połącz w pary, Kosmos wisielec, Quiz o  

planetach, Kosmos anagram.



*



*

* W Światowy Dzień Teatru, skorzystaliśmy z zaproszenia do 

biblioteki szkolnej, gdzie dzieci wzięły udział w 

przedstawieniu  z wykorzystaniem papierowego teatrzyku 

japońskiego kamishibai  oraz w  pokazie książki - naszego 

szkolnego wynalazku. Dużo radości sprawiło dzieciom  udział 

w  zabawie w teatr do wiersza W.Chotomskiej - "Kino w 

łazience„ z  wykorzystaniem rekwizytów i pacynek. Warsztaty 

teatralne ćwiczyły  u dzieci emisję głosu i  pantomimę. W 

świetlicy odbyło się przedstawienie „Legenda o smoku 

wawelskim”. Każdy mógł  zaprojektować swój teatrzyk na 

kartkach papieru.  Ciekawe informacje na ten temat zostały 

umieszczone w strumieniu świetlicy.
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*Moja szkoła obchodzi w tym roku 150-lecie. Organizujemy 

akcję 150 kartek z pozdrowieniami z całej Polski. Dlatego 

chciałem poprosić Was o pomoc. Czy byłby ktoś chętny wysłać 

kartkę z życzeniami dla mojej szkoły ze swojej miejscowości? 

*Kartkę z taką prośbą przysłono do naszej 

szkoły. Odpowiedzieliśmy na nią i wykonaliśmy kartkę z 

życzeniami.
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